

Lars Michelsen Holding ApS
Kildeager 3, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 25 36 85 09

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Lars Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Michelsen Holding ApS Kildeager 3 2680 Solrød Strand Telefon: 56 14 08 20 CVR-nr.: 25 36 85 09 Stiftet: 2. maj 2000 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Michelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Brogade 3 4600 Køge
Dattervirksomhed	Miga Gardiner ApS, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 309.980 kr. mod -1.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.998	-6.000
Bruttoresultat	-5.998	-6.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.589	4.703
Øvrige finansielle omkostninger	-611	0
Resultat før skat	309.980	-1.297
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	309.980	-1.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.291	0
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	9.689	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.297
Disponeret i alt	309.980	-1.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.766.291	1.449.702
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.766.291	1.449.702
Anlægsaktiver i alt	1.766.291	1.449.702
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.308	192.818
Tilgodehavender i alt	156.308	192.818
Likvide beholdninger	74.987	75.596
Omsætningsaktiver i alt	231.295	268.414
Aktiver i alt	1.997.586	1.718.116

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	186.291	0
Overført resultat	1.484.805	1.475.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	1.910.096	1.713.116
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	87.490	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.490	5.000
Gældsforpligtelser i alt	87.490	5.000
Passiver i alt	1.997.586	1.718.116

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.475.116	113.000	1.713.116
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	186.291	9.689	114.000	309.980
	125.000	186.291	1.484.805	114.000	1.910.096

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.580.000	1.580.000
Kostpris 31. december	1.580.000	1.580.000
Nedskrivninger 1. januar	-130.298	-135.001
Årets resultat	316.589	4.703
Opskrivninger 31. december	186.291	-130.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.766.291	1.449.702
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Miga Gardiner ApS	Solrød	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 32 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningskredsen udgør 0 kr.